—1—

各单位党委、党总支、直属党支部，

各附属医院，院本部各部、处（室）、学院、中心：

现将中共上海交通大学医学院委员会 2016年第 16次常委（扩

大）会议明确的党政领导工作分工印发给你们。

附件：上海交通大学医学院党政领导工作分工

中共上海交通大学医学院委员会办公室

上海交通大学医学院院长办公室

2016 年 9 月 1日

上海交通大学医学院党委办公室      2016 年 9月 8日印发

沪交医委〔2016〕38 号

—2—

附件：

上海交通大学医学院党政领导工作分工

范先群  党委书记

全面主持医学院党委工作，主管干部、统战、老干部、党校（党

史、院史、年鉴）等工作。

联系附属瑞金医院、附属儿童医院。

陈国强  党委常委、院长

全面主持医学院行政工作，主管人事、财务、发展规划、学科

建设、审计和监察等工作。

联系基础医学院、附属仁济医院、附属同仁医院。

赵文华  党委副书记、纪委书记（兼）

分管党风廉政建设、纪检监察、基层党建、机关党委、宣传思

想、精神文明建设和校园文化、学生工作、保密保卫和安全稳定、

工青妇等工作。

协管统战、老干部、党校（党史、院史、年鉴）等工作。

联系附属新华医院、附属胸科医院。

陈红专  副院长

分管科研（含科研成果转化、动物科学部）、研究生教育（兼任

研究生分院院长）、国际交流（含留学生）、图书馆、学报等工作。

—3—

协管本科教育、学科建设、网络教育、继续教育、后勤、信息

化建设、校园管理、安全保卫和维稳、产业、中心管委会、对外合

作等工作。

联系护理学院、附属第九人民医院、附属国际和平妇幼保健院。

陈  睦  党委常委、副院长

分管资产（含基建）、行政（含信访、档案、退管会、校友会、

基金会等）、后勤、信息化建设、校园管理、医院管理、安全保卫和

维稳、产业、中心管委会、对外合作等工作。

协管人事、财务、审计和监察等工作。

联系附属第一人民医院、附属上海儿童医学中心、附属苏州九

龙医院。

胡翊群  副院长

分管本科教育（含长学制教育）、网络教育（兼任网络教育学院

院长）、继续教育、学生（事务）工作等。

协管发展规划、科研、研究生教育、国际交流、医院管理、图

书馆、学报、资产、行政等工作。

联系公共卫生学院、附属第六人民医院、附属精神卫生中心。

郭  莲  党委常委

全面主持附属仁济医院党委工作。

唐国瑶  党委常委

全面主持附属新华医院党委工作。